
Příloha  č. 3

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce

Kapacita 

akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů 

(dotace)

Výše 

navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 

programu

Zdravotní ústav se sídlem v 

Ústí nad Labem

Moskevská 1531/15, 

400 01 Ústí nad Labem
71009361

Hravě o prevenci pro ZŠ II 226 047 Kč 600 105 000 Kč 90 000 Kč 150 Kč 85,71 0% 74 700 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Jedná se o tradiční oborově 

významou a opakující se aktivitu. Je určena pro žáky 1-9 tříd ZŠ. 

Jedná se o dlouhodobý komplexní program všeobecné specifické 

primární prevence.  Program je realizovaný formou preventivních 

bloků s tématikou zdravého životního stylu (zmírnění následků 

rizikového chování, podpora zdravého způsobu života atd.) Projekt 

byl již podpořen v I. lhůtě DP. Z důvodu vyšší poptávky ze strany 

škol realizátor žádá a  o dotaci na rozšíření projektu o dalších 30 

bloků. Projekt je totožného zaměření, cílová skupina je jiná (tvoří ji 

unicitní žáci). Projektu je navržen s částečnou podporou v 

návaznosti na výši dotace již podpořeného projektu v I. lhůtě 

dotačního programu a výši dotace na jeden preventivní blok. Ve 

lhůtě I. podpořeno 100 preventivních bloků, tj. 2490 Kč/blok.

Oblastní charita Most
Františka Malíka 

956/16a, Most 434 01
70828920

Jíme zdravě 0 Kč 18 14 000 Kč 12 600 Kč 700 Kč 90,00 0% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na pozitivní změny 

ve společném stravování dětí toho času pobývající v zařízení pro 

děti vyžadující okamžitou pomoc (děti z nevyhovujícího socio - 

kulturně-ekonomicky znevýhodněného prostředí). Finance budou 

využity na úhradu potravin a pomůcek pro správné stolování. 

Cílem projektu je správná edukace a vzdělávání dětí v oblasti 

stravovacích a hygienických návyků, správném stolování a 

pravidelném stravování a to zábavnou formou pro nejmenší a 

společnou přípravou vyvážené stravy pro větší děti. Jedná se o 

nový projekt (dosud z DP nežádáno). Projekt není doporučen k 

podpoře z důvodu nesplnění kritérií pro hodnocení žádosti: 

Rozpočet projektu obsahuje položky, které organizace jako 

poskytovatel zařízení ZDVOP musí zabezpečovat vždy k 

zabezpečení základních životních potřeb dítěte (ubytování, 

stravování)a není možné je hradit z dotačních prostředků tohoto 

preventivního DP.

226 047 Kč 119 000 Kč 102 600 Kč 74 700 KčCelkové náklady/požadavek na dotace v 2. lhůtě dotačního programu, okruh 2

2. Žádosti o poskytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2021, II. lhůta, okruh 1 a 2 (dotace v kompetenci RÚK)


